- Cruciferorum fratrum Ordo supprimitur, 152 *a*; bona huius Ordinis in statu Veneto existentia applicantur Reipublicae pro subsidio contra Turcas, 155 *a* et *seq.*
- Curiensis ecclesiae status apud Helvetios regulatur, 100 *a* et *b*; ecclesiae ipsius concordia cum archiduce Austriae refertur, 352 *a* et *seq.*; confirmatur, 354 *a* et *seq.*
- Curiensis episcopi et abbatis monasterii de Ensylden controversia circa iurisdictionem componitur, 523 *a*; item cum abbate monasterii Dissertinensi, 524 et *seq.*
- Cursorum apostolicorum collegii reformatio, 500 et *seq.*

D

- Dapiferi qui dicantur et quibus gaudeant privilegiis, 204 *a*; recensentur nomina dapiferorum in conclavi anno MDCLV, 209 *b.*
- Declaratio apostolica pro universitate Complutensi, 508 *b.*
- Declaratio super modo intelligendi quoddam decretum pro episcopo Curiensi et abbate monasterii de Ensyldensi super iurisdictione, 523 *a.*
- Decretum congregationis episcoporum et regularium pro fratribus Minoribus sancti Francisci de Observantia provinciae Aquitaniae, 432 *b*; confirmatur a Sede Apostolica, *ibid.*
- Decretum, quod nullum ius competit administratoribus et superioribus monasteriorum Parisiensis, aliorumque Carmelitanarum Excalceatarum in Gallia visitandi dicta monasteria, cum diversis ordinationibus circa visitatores, 507 *a* et *seq.*, et 646 *a* et *seq.*
- Decretum super exemptione religionis Beati Ioannis Dei nuncupatae *de' Fate ben Fratelli* ab omnimoda iurisdictione Ordinariorum, 511 *b.*
- Deputatio iudicis clausarum et exequutoris decretorum visitationis ecclesiarum Urbis a S. S. indictae, 581 *a* et *seq.*
- Deputatio vicarii apostolici ecclesiae Bisuntinae cum revocatione cuiuslibet alterius a capitulo Bisuntino electi, 782 *b.*
- Didaci (S.) provincia in Betica Ordinis S. Francisci. Concordia super controversiâ confinium inter provinciam S. Didaci in Betica et provinciam S. Ioannis Baptistae eiusdem Ordinis, 467 *b.*
- Dissertinensis monasterii abbas controversiam de iurisdictione componit cum episcopo Curiensi, 523 *b* et *seq.*
- Doctrinae Christianae congregatio in Gallia *vide* Congregatio.
- Donationes principatus Masserani et marchionatus Crepacorii Sedi Apostolicae factae a quibusdam ex familia de Flisco, 458 *b* et *seq.*; in causis habeantur recursus ad nuncium Sedis Apostolicae apud Sabaudiae ducem, 586 *b* et *seq.*
- Donativa ordinaria regni Siciliae anni MDCLIV, MDCLV, MDCLVIII, MDCLXII, MDCLXV, pro rege catholico, 7 *b.*
- Dorivallius Ioannes *vide* Ioannes Dorivallius.

E

- Ecclesiarum et locorum piorum Urbis bona quibus nequeant locari, 273 *b*; in ecclesiis et oratoriis Urbis musicae indecentes prohibentur, 276 *a*; sumptus superflui in his et in monasteriis monialium Urbis resecantur, 298 *b*.
- Ecclesiastici contribuere debeant cum laicis in gabella pro hospitali regio civitatis Caesaraugustanae, 705 *b* et *seq.*
- Electo Maguntinus capitulationes quasdam in init cum capitulo ecclesiae Herbipolensis, 454 *a* et *seq.* quas confirmat Summus Pontifex, 457 *b*.
- Elzearii et Ludovici (Ss.) provincia tertii Ordinis Sancti Francisci congregationis Gallicanae, 687 *b*.
- Ensylden (de) monasterium, 522 *b*; componitur controversia abbatis cum episcopo Curiensi circa iurisdictionem, *ibid.*
- Erectio provinciae reformatae S. Mariae Ungariae fratrum Minorum S. Francisci Strictioris Observantiae, 512 *b*.
- Excommunicatio lata a Bonifacio VIII et Gregorio XIII in dantes vel promittentes pro iustitia vel gratia obtinenda apud Sedem Apostolicam confirmatur et declaratur ab Alexandro VII, 157 *a* et *seq.*
- Exercitia spiritualia peragentibus per octiduum in domibus Societatis Iesu indulgentia plenaria conceditur, 302 *a*; item et fratribus S. Francisci cismontanae familiae exercitiis spiritualibus vacantibus per octiduum, 472 *a*.

F

- Fabritio Pons et Castellui ceditur iurisdictionis criminalis in loco Mans Ricart diocesis Tarraconensis, 762 *b*.
- Fate bene Fratelli (de')* congregatio B. Ioannis Dei *vide* Congregatio.
- Federicus Borromaeus patriarcha Alexandrinus, et Sedis Apostolicae apud Helvetios nuncius, 100 *a*; decernit pro statu ecclesiae Curiensis, *ibid.*; plurimas collegit scripturas circa directionem illius nunciaturae et conservationem iurisdictionis ecclesiasticae, illasque in formam archivii redigit, 531 *a*.
- Ferdinandus Carolus archidux Austriae ut comes Tyroli concordiam inicit cum episcopo et capitulo ecclesiae Curiensis super nonnullis iuribus, quam confirmat Summus Pontifex, 352 *a* et *seq.*
- Festum Patrocinii Beatae Mariae Virginis ut quotannis a clero etiam regulari Hispaniarum celebretur indulget Summus Pontifex, 199 *b*.
- Flavius Chisius S. R. E. cardinalis, 629 *b*; deputatur in protectorem Ordinis Minimorum S. Francisci de Paula, 761 *b*.
- Fliscorum familia iura sua supra oppidum Masserani cedit Sedi Apostolicae, 458 *b*.
- Fliscus (Paulus Bessus Ferrerius) princeps Messerani, 101 *b*, 262 *b*.
- Firmanorum magistratus aggregatio, 629 *b*.

- Franciae nuncius ex commissione apostolicâ suspensiones quasdam ordinatis relaxat, 248 *a* et *seq.*
- Francisci (S.) de Paula collegium in Urbe. Confirmatio dispositionis testamenti Ioannis Pizzulli de Regina Bisinianensi pro eiusdem collegii studentibus, 631 *b* et *seq.*
- Francisci de Sales episcopi Genevensis Breve beatificationis, 744 *b* et *seq.*
- Francisci (S.) Ordo fratrum Minorum de Observantiâ, 11 *a*; concionatores et confessorii regum et imperatoris non habent ius ingrediendi definitorium, et in eo suffragandi, *ibid.*; Capitula provincialia provinciae S. Antonii in Portugallia extra civitatem celebrari debent, 26 *a*; confirmantur privilegia omnia concessa tam guardianis sacri Montis Sion, quam fratribus, necnon locis Terrae Sanctae, 42 *b*; confirmatur erectio quorundam conventuum dicti Ordinis in Slavonia constitutorum in novam custodiam, 180 *a*; provincia S. Ioannis Evangelistae in insulis de Azzorres turbata dissidiis componitur, 185 *b*; custodia Brasiliae dicti Ordinis erigitur in provinciam, 291 *b*; declaratur breve Urbani VIII quoad ingressum patrum provinciae in definitorium, 303 *a*; vicarius generalis Portugalliae declaratur commissarius generalis ad instar aliorum commissariorum, 345 *b*; quid in provinciis cismontanis servandum sit quoad vocales ad capitula provincialia, 358 *b*; statuta quaedam pro provincia Matris Dei in Indiis Orientalibus, 391 *b*; perturbatores quidam provinciae Turoniae Pictarensis coërcentur, 414 *seq.*; res pro victu fratrum Minorum tam datae quam receptae immunes sunt a gabella, 415 *b*; patres provinciae fratrum Tertii Ordinis sancti Francisci de Poenitentia regni Portugalliae, 430 *a*; derogatur bullae Urbani VIII, 430 *b* et *seq.*; declaratur non esse locum erectioni conventuum Aquitaniae, 432 *b*; Summus Pontifex confirmat reformationem provinciae Austriae dicti Ordinis, nonnullaque declarat quoad regimen dictae provinciae, 447 *b* et *seq.*; quid servandum sit in transitu fratrum Minorum Discalceatorum Hispaniae ad aliam religionem, 450 *b* et *seq.*; statuta Toletana pro provinciâ S. Thomae apostoli in India Orientali confirmantur, 466 et *seq.*; controversia super confinibus provinciae S. Didaci in Beticâ et provinciam S. Ioannis Baptistae componitur, 468 *a* et *seq.*; commissarii generales non possint retardare capitula generalia in provinciâ S. Thomae apostoli in Indiis Orientalibus, 469 *b*; constitutiones capituli Toletani anni 1658 pro felici statu et quiete confirmantur, 471 *b*; vacantibus exercitiis spiritualibus per octiduum indulgentia plenaria conceditur, 472 *a*; controversia super praecedentia inter procuratores et commissarios generales dirimitur a cardinali potectore, 477 *a* et *seq.*; provincia B. Petri de Alcantara erigitur, 480 *a* et *seq.*; Breve primae erectionis confirmatur, 596 *a* et *seq.*; erectio provinciae S. Mariae Ungariae, 512 *b* et *seq.*; decretum congregationis episcoporum et regularium super controversia inter secretarium generalem et secretarium provinciae Romanae, 494 *a* et *b*; statuta circa electionem guardianorum observanda, 517 *b* et *seq.*; provincia Ss. Ludovici et Elzearii congregationis Gallicanae, 519; decretum circa receptionem oblatores, 520 et *seq.*; provincia Franciae tertii Ordinis uti potest Breve ab Urbano VIII emanato sub die xx augusti MDCXLI, 527 *b*; de hac re iterum, 608 *a* et *seq.*; contro-

- versiis inter provincialem provinciae Ss. Ludovici et Elzearii et generalem Ordinis Minorum de Observantia dirimitur, 530 *b* et *seq.*; fratres provinciae Valentiae non transeant ad recollectos absque ministri provincialis licentia, 532 *b*; in provincia S. Ivonis providetur vacantiis quorundam officiorum, 539 *b*; decreta pro regularis disciplinae instauratione in religione Minorum Conventualium, 546 *a* et *seq.*; pro provincia S. Saturnini decreta sacrae congregationis ad sepulturam spectantia, 568 *b*; pro provincia Granatensi quod provincialis non possit reeligi nisi triennio vacaverit ab ingressu definitorii, 585 *a* et *seq.*; pro provinciis Tertii Ordinis Galliae oblatis, seu servientes non recipiantur, neque ad professionem admittantur nisi cum biennali novitiatu, 605 *b*; decretum et Breve Summi Pontificis circa statum oblatorum et servientium eiusdem provinciae, 608 *a*; commissio exequutionis quorundam decretorum pro provincia Ss. Ludovici et Elzearii tertii Ordinis S. Francisci congregationis Gallicanae, 688 *a* et *seq.*; erectio provinciae S. Ladislai in Sclavonia, 699 *a* et *seq.*; praeceptum superioribus provinciae Brasiliensis, 707 *b*; in provincia Portugalliae servetur decretum cardinalis Verallii, 725 *a*; confirmatio concordati in capitulo generali circa electionem definitoris, 731 *a*; confirmatio statuti a congregatione generali Ordinis Minorum Recollectorum in Gallia editi super praecedentiis, 742 *b* et *seq.*; confirmatio decreti Congregationis episcoporum et regularium circa reductionem numeri fratrum conventuum provinciae S. Thomae in Pedemontio, 755 *b*; *vide* Tertii Ordinis fratres S. Francisci.
- Franciscus Barberinus episcopus Portuensis, cardinalis S. R. E. vicecancellarius, ac Ordinis S. Francisci protector, corrector et gubernator, litibus occurrit exortis inter procuratores et commissarios generales eiusdem Ordinis circa praecedentiam, 475 *a*.
- Franciscus Maidalchinus S. E. R. cardinalis, 767 *a*; monasterium abbatia nuncupatum S. Pancratii prope et extra muros Urbis habet in commendam, *ibid*; ecclesiam et conventum cedit Carmelitis Discalceatis de Urbe pro seminario missionum eiusdem Ordinis, *ibid* et *seq.*
- Franciscus Ripolli Ordinis fratrum Minorum S. Francisci de Observantia procurator generalis totius familiae Terrae Sanctae, 42 *a*.
- Franciscus Ximenes S. R. E. cardinalis, 491 *b*.

G

- Galli (S.) abbas, *vide* Abbas S. Galli.
- Germanicum et Hungaricum collegium de Urbe *vide* Collegium.
- Gibertus Borromaeus S. R. E. cardinalis in provinciâ Romandiolae et exarchatu Ravennae de latere legatus prohibet libellas et monetas vulgo *lire* et *bolognini* in iisdem provinciis, volens introduci iulios et asses, 72 *b*.
- Gilibertus episcopus Convenarum pastorem epistolam edit occasione constitutionis Innocentii X contra Iansenii propositiones, 6 *b*.
- Goae ecclesiasticorum abusus plures corriguntur, et Christifidelium ibi commorantium bono providetur, 326 *b* et *seq.*

- Gondi (Ioannes Franciscus Paulus de Retz) S. R. E. cardinalis archiepiscopus Parisiensis a sua ecclesia absens, 197 *b*.
- Gondrin (de) Henricus, *vide* Henricus.
- Goswinus Nickel praepositus Societatis Iesu, 302 *a*; obtinet concedi indulgentiam plenariam omnibus qui exercitiis spiritualibus vacabunt per octiduum in domibus eiusdem societatis, *ibid.*; ipsi vicarius adiungitur, *ibid.*
- Graecorum collegium de Urbe, *vide* Collegium Graecorum.
- Gregorianum collegium seu hospitale de Urbe, Ordinis S. Benedicti, adiungitur Congregationi Angliae eiusdem Ordinis, 337 *b* et *seq.*
- Gregorius Cornelius episcopus Patavinus, 496 *a*; idem episcopus alique commendarii monasteriorum Congregationis Camaldulensis Ordinis S. Benedicti monastico regimini se ingerere nequeunt, *ibid.*
- Guanguelin Margarithus *vide* Margarithus.
- Guidobaldus archiepiscopus Salisburgensis assignat redditus quosdam capitulo suae ecclesiae, 170 *b* et *seq.*

H

- Haeresis; obligatio regularium denunciandi haereticos vel haeresi suspectos sui Ordinis, 583 *a* et *seq.*; in materia haeresis non admittitur correctio fraterna, 584 *a*.
- Henriceta Angliae regina vidua, 745 *a*.
- Henricus de Gondrin archiepiscopus Senonensis, 6 *a*; epistolam pastorem edidit occasione publicationis constitutionis Innocentii X super damnatione propositionum Cornelii Iansenii editae, *ibid.*; quae reprobatur, *ibid.*
- Herbipolensis episcopi et capituli concordia quaedam refertur, 454 *a* et *seq.*; quae a summo Pontifice confirmatur, 457 *b* et *seq.*
- Hieronymi (S.) Fesulani Congregatio, 703 *b*; quaedam ordinationes super electionibus, definitorio et studiis referuntur, *ibid.*, et confirmantur, 704 *b*.
- Hieronymi (S.) Ordo. Superioribus dicti Ordinis provinciae Portugalliae mandatur solutio ratarum annualium quinquenniorum sub praescripta ratione, 409 *b*; prohibetur his impetratio cuiuscumque Brevis apostolici pro religione in communi, vel pro praesidente capituli, 410 *b*.
- Hieronimus Farnesius S. R. E. cardinalis in civitate Bononiae de latere legatus, 626 *a*.
- Hispaniarum regi subsidium ab ecclesiasticis regnorum Castellae et Legionis solvendum conceditur, 382 *b* et *seq.*; pecuniae summa a regno Siciliae dono eidem datur, 417 *b* et *seq.*
- Hospitale S. Ioannis Hierosolymitani. Commendae tres eriguntur ex bonis cappellae praeceptoriae seu commendae S. Marci Fanensis, 333 *b* et *seq.*; quid servandum sit in resignandis dignitatibus cum reservatione fructuum ad favorem resignantium dicti hospitalis, 362 *a*; decretum consilii dicti hospitalis circa expensas albergiarum per baulivos conventuales sustinendas, confirmatur a Summo Pontifice, 394 *a* et *seq.*; commendae tres eriguntur de Scapez-

zano, de Saxoferrato et Fanensis; sub qua forma et conditionibus, 411 *b* et *seq.*; contributio imponitur pro munimine insulae Gaudisii eiusdem hospitalis, 421 *a*; facultas fit magno magistro condendi ordinationes super receptione cappellanorum conventualium, 422 *b* et *seq.*; facultas magno magistro et consilio hospitalis concedendi prioribus linguae Franciae eiusdem hospitalis licentiam permutandi iurisdictiones, 685 *a* et *seq.*

Hyacinthus a S. Vincentio frater Discalceatus Ordinis S. Mariae de Monte Carmelo, 111 *a*; ad Cocinensem regionem a Sede Apostolica destinatur, et ob hoc imploratur adsistentia ecclesiae Cocinensis, *ibid.*; destinatur hic etiam ad provinciam Angamalensem, 111 *b*.

I

- Iacobi (S.) de Spatha Ordo militaris in Hispania, 723 *b*; abrogatio statuti per capitulum generale militiae facti super probatione nobilitatis avorum, 724 *a*.
- Iacobus de Charton unus ex tribus rectoribus Carmelitanarum Excalceatarum Franciae monitur, 615 *b*.
- Iansenii propositiones damnatae sunt ab Innocentio X per litteras, quarum executio committitur internuncio Belgii, 240 *a*, declaratur constitutio Innocentii X hac de re edita, 245 *a*; internuncius Belgii deputatur executor dictae constitutionis, 250 *b*.
- Ianuarius (S.) Neapolitanus, 634 *b*; confirmatio statutorum et ordinatorum a deputatis eiusdem cappellae, *ibid.*
- Iesuitarum Ordo, *vide* Societas Iesu.
- Ilicetana congregatio Erèmitarum S. Augustini 482 *b*; nova erectio conventus ipsius in terrâ Bonitii vel Poggibonzi, *ibid.*
- Immunitates quaedam a vectigalibus et aliis publicis oneribus revocantur, 223 *a* et *seq.*
- Impositio decimarum super bonis ecclesiasticis pro Republica Veneta, 600 *b*.
- Indictio sex decimarum super fructibus omnium ecclesiasticorum beneficiorum et pensionum in universa Italia cum subscriptione cardinalium, 674 *a* et *seq.*
- Indulgentia plenaria pro iis, qui exercitiis spiritualibus vacant per octiduum in domibus Societatis Iesu, 302 *a*; item concessa fratribus S. Francisci cismontanae familiae exercitiis spiritualibus per octiduum vacantibus, 472 *a*.
- Ingles Paulus prior prioratus Valentini Ordinis S. Mariae de Montesia, 759 *b*.
- Innicus Caracciolo, *vide* Caracciolo.
- Ioannes Baptista Pallotti S. R. E. cardinalis, 477 *a*.
- Ioannes Delphinus, electus Tagastensis, nobilis Venetus, in coadiutorem perpetuum deputatur patriarchae Aquileiensi cum futurâ successione in regimine illius ecclesiae, 181 *a*.
- Ioannes Dorivallius archidiaconus Luxoviensis et canonicus ecclesiae Bisuntinae huius ecclesiae vicarius apostolicus deputatus, 782 *b*.
- Ioannes Iacobus Fauche de Dompred archiepiscopus Bisuntinus, 735 *b*.
- Ioannes Paulus Lascaris Castellar, magnus magister hospitalis S. Ioannis Hieroso-

- lymitani, 16 *b*; ipsius decretum circa dismembrationes a prioratu S. Ægidii linguae Provinciae illius hospitalis, *ibid.*
- Ioannes Philippus archiepiscopus Maguntinus, sacri Romani imperii elector, et episcopus Herbipolensis, 453 *b*; uti episcopus Herbipolensis init concordiam cum capitulo ipsius ecclesiae, 454 *a* et *seq.*; quae confirmatur, 457 *b*.
- Ioannes Pizzulli de Regina, 631 *b*; ipsius dispositio testamenti confirmatur, *ibid.*
- Ioannes Wilfridus collegium Gregorianum de Urbe Ordinis S. Benedicti perfecit, 337 *a* et *seq.*
- Ioannis (B.) Dei Congregatio *de' Fate bene Fratelli*, 511; eximitur a iurisdictione Ordinariorum, *ibid.*
- Ioannis (S.) Evangelistae in Portugalliae congregatio canonicorum regularium, 295 *a* et 425 *a*; de electoribus generalis statuitur, 425 *b* et *seq.*
- Ioannis (S.) Hierosolymitani, *vide* Hospitale.
- Ioannis (S.) Lateranensis, *vide* Canonici S. Ioannis Lateranensis.
- Ioannis (S.) Lateranensis de Urbe fabricae et sacristiae applicatio dimidiarum annatarum canonicatum, beneficiatum et clericatum, 570 *b* et *seq.*
- Ioseph a S. Maria, Carmelita Discalceatus, mittitur a Sede Apostolica ad componenda dissidia ecclesiae Angamalensis, 125 *b*, et ad processus conficiendos contra Thomam eiusdem ecclesiae archidiaconum, aliosque qui ab obedientia archiepiscopi recesserant, *ibid. b*; quam ob expeditionem hortatorium scribit Summus Pontifex universis christifidelibus, 413 *a*.
- Italiae, insularumque adiacentium episcopi hortantur ad synodos peragendas, 169 *a* et *seq.*
- Iubilaeum ad implorandam divinam opem contra Turcas, 671 *a*.
- Iubilaeum universale indicitur anno MDCLV initio pontificatus Alexandri VII, 2 *b*; aliud pro ecclesiae necessitatibus, 194 *b*.
- Iudaeis ad fidem christianam conversis providet Alexander VII, 319 *b* et *seq.*; ad quid teneantur Iudaei pro tempore, quo domus ghetti locatae non sunt, 407 *b* et *seq.*
- Iulianus Lauretus gubernator in principatu Masserani deputatur, 262 *b*.

L

- Ladislai (S.) regis sub titulo in Sclavonia provincia fratrum Minorum sancti Francisci erigitur, 699 *a* et *seq.*
- Lascaris Castellar (Ioannes Paulus), *vide* Ioannes Paulus.
- Lateranensis basilicae canonici tenentur dimittere dimidiam partem fructuum anni primi pro fabrica ecclesiae, 323 *a*; extenditur huiusmodi constitutio ad beneficiatos et clericos, 323 *b* et *seq.*
- Lateranensis congregatio canonicorum regularium Ordinis S. Augustini, 781 *b*; decretum circa ipsius visitatores officio functos, *ibid.*
- Lauretanae Domus (S.) poenitentiarum minores, *vide* Collegium apostolicum minorum poenitentiarum S. Domus Lauretanae.

- Laurentii (S.) conventus nova erectio in terrâ Bonitii vulgo *Poggibonzi* ad favorem Congregationis Ilicetanae Ordinis Eremitarum sancti Augustini, 482 *b*.
- Laurentius Imperialis S. R. E. cardinalis in civitate Ferrariensi de latere legatus, 577 *b*.
- Legata pro piis operibus incertis relicta fabricae basilicae Principis Apostolorum de Urbe addicuntur, 634 *a*.
- Leo Lefebure minister provincialis Ordinis Minorum de Observantia in Gallia provinciae Parisiensis, 489 *b*.
- Leopoldus Hungariae et Bohemiae rex in regem Romanorum futurum imperatorem eligitur, 359 *b*; nonnulla declarantur super actibus et functionibus occasione dictae electionis, *ibid*.
- Litomericensis ecclesia in regno Bohemiae in ecclesiam cathedralem erigitur, 32 *a*.
- Lomellini (Ioannes Hieronymus) S. R. E. cardinalis Apostolicae Sedis in civitate Bononiensi de latere legatus, 162 *b*.
- Lovaniense collegium; sanae doctrinae professores ut in eo assumantur hortatur Summus Pontifex, 292 *a* et *seq*.
- Ludovici et Elzearii (Ss.) provinciae tertii Ordinis sancti Francisci congregationis Gallicanae, 687 *b*.
- Ludovicus Francorum rex, 505 *b* et 745 *a*; postulat pro beatificatione S. Francisci Salesii, *ibid*.
- Ludovicus de Guzman Ponce de Leon apud Sedem Apostolicam orator, 723 *a* et 759 *b*.
- Ludovicus Henricus archiepiscopus Senonensis pastoralem epistolam scandalosam, temerariam, schismaticam et haeresim redolentem edit, 5 *b*; de hac informari mandat Innocentius X et Alexander VII commissione facta septem Franciaepiscopis, 6 *b* et *seq*.

M

- Magnus magister et conventus hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani facultatem obtinet a Summo Pontifice eligendi conservatores, qui non sint iudices synodales, 164 *a* et *seq*.
- Mandatarii curiae Capitolii Urbis nequeunt appaltus citationum instituere, 243 *a* et *seq*.
- Marcus Antonius de Oddis sacrae visitationis apostolicae sub Alexandro VII, 138 *a* et *seq*.
- Marcus Tullius Camoncoli gubernator apostolicus, 461 *a*.
- Margarithus Guanguelin electus in tertium rectorem Carmelitanarum Excalceatarum Franciae, 682 *b* et 515 *a*; eius electio irrita declaratur, 683 *b* et 615 *a*.
- Mariae (B.) de Mercede Redemptionis Captivorum *vide* Ordo B. Mariae Redemptionis Captivorum. Super congregationem Hispaniae, ius patronatus conceditur duci Medinae Sydoniae, 553 *a* et *seq*.; quod fratres huius Ordinis possint sibi

- eligere iudicem conservatorem, 622 *b*; Discalceatis illius Ordinis conceditur conventus B. Petri Nolasco in terrâ *Rocca di Papa*, 625 *a* et *seq.*, et 757 *a*.
- Mariae (B.) Regalis de Maubuisson monasterium monialium Ordinis Cisterciensis, dioecesis Parisiensis, 692 *b*.
- Mariae (B.) Fuliensis Congregatio Ordinis Cisterciensis nationis Gallicanae, 710 *a*; decernit ut in capitulo culparum etiam fratres conversi assistant cum clericis et sacerdotibus, *ibid.*
- Mariae (S.) Montis Regalis, *vide* Abbas S. Mariae Montis Regalis.
- Marius Venturini Ordinis fratrum beatae Mariae de Monte Carmelo prior generalis, 12 *b*.
- Martinus de Redin, prior Navarrae, eligitur in magnum magistrum hospitalis S. Iohannis Hierosolymitani contra decretum inquisitoris Melitani, 296 *a*; electores absolvuntur a censuris, *ibid.*
- Martinus Grandiu unus ex tribus rectoribus Carmelitanarum Excalceatarum Franciae, 615 *a*.
- Masserani et Crevacorii principis controversiae cum suis subditis, 101 *b*; deputatur gubernator in dicto principatu ad eas componendas, 262 *b*.
- Masserani oppidum Vercellensis dioecesis, 458 *b*; ceditur Sedi Apostolicae, *ibid.* et *seq.*; in causis recursus habeatur ad nuncium apud Sabaudiae ducem, 586 *b* et *seq.*
- Medices card. Carolus, 1 *b*.
- Medinae Sydoniae dux iuspatronatus habet super provincia Minorum Hispaniae, 553 *a* et *seq.*
- Mendicantes transire nequeunt ad Carthusianos, nisi constet de petita licentia a suis superioribus, 35 *a*.
- Menulphi (S.) monialium monasterium Ordinis S. Benedicti Bituricensis dioecesis Sedi Apostolicae immediatae subiectum, 45 *a*; nuncio Franciae committitur illud visitare, *ibid.*
- Michaël de Alcantara vicarius generalis Italiae et procurator generalis totius Ordinis beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum, 26 *b*.
- Minorum sancti Francisci de Paula Ordo. Confirmationem obtinet suorum privilegiorum, 76 *b*; ex duabus provinciis Vallonica scilicet et Flandrica fit iterum una tantum provincia, modo tamen et forma praescribendis, 95 et *seq.*; extrahi nequeunt libri ab istorum bibliothecis, 192 *b*; novum decretum quoad correctores provinciales dicti Ordinis, quod completo eorum officio non possint reeligi per sex annos immediate sequentes, 452 *b* et *seq.*, *vide* Francisci (S.) de Paula.
- Ministrantium Infirmis Ordo, *vide* Ordo Ministrantium Infirmis.
- Minorum Ordo, *vide* S. Francisci.
- Missale gallico idiomate impressum prohibetur, 645 *b* et *seq.*
- Missionibus Hollandiae, ceterarumque provinciarum unitarum providet Alexander VII, 41 *a*; missionarii in illis regionibus legata acceptare nequeunt sine licentiâ Sedis Apostolicae, *ibid.*; lites inter clerum secularem et missionarios suscitantur, 231 *b* et *seq.*; decretum congregationis de Propaganda Fide super illis a Sede Apostolicâ confirmatur, 238 *b* et *seq.*
- Missionis Congregatio in Gallia, *vide* Congregatio Missionis.